PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

EXTRATO CONTRATO N° 121/2024 - ID 4204

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: RODO SERVICE LTDA;
CNPJ N°: 00.688.075/0002-98;
OBJETO: “Aquisição de Veículo tipo Micro Ônibus, destinada à Secretaria Municipal de Esporte, Lazer
e Juventude, conforme Convênio 477/2023.”
FISCAL ADMINISTRATIVO: Fernando Lima de Souza - matrícula 351345;
GESTOR: Andréa Cristina Haas - matricula 338301/348123;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 016/2024;
PROTOCOLO: 11737/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 50/2024;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, contados a partir da data da assinatura
citada no extrato do contrato publicado no diário oficial e da publicação no PNCP;
VALOR TOTAL: R$ 628.800,00 (seiscentos e vinte e oito mil e oitocentos reais);
DATA DA ASSINATURA: 26/06/2024.

Coordenação de Contratos

i
i
i
i
i
i
i
i

Publicado no Diário |
Oficial Eletrônico |

N°120/2024 - Data: de 02 ]
dejulhode2024. !

Rua Jacarandá, 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP 83820-000 - Fone/Fax 0xx41 627-8500